
 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE 4 TECNICO 
 

 

 

N. generale 1083 del 31/12/2020 

 

 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO PIANO PER 

L’ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE IN SPAZI PUBBLICI 

(PEBA). DETERMINA A CONTRARRE. CUP D27H20002310004 

 

 

 
La Determina viene pubblicata dal 05/01/2021 al 19/01/2021. 

 

 



 

Pagina 1 di 5 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 4 Tecnico 

 

Proposta Nr. 1273 

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO PIANO PER 

L’ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE IN SPAZI 

PUBBLICI (PEBA). DETERMINA A CONTRARRE. CUP D27H20002310004 

IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO: 
- che la Legge Regionale 12 luglio 2007, n. 16, recante “Disposizioni generali in materia di 
eliminazione delle barriere architettoniche" ha stabilito le modalità di progettazione dei Piani per 
l'Eliminazione delle Barriere Architettoniche in spazi pubblici (PEBA);  
- che con Deliberazione n. 841 del 31 marzo 2009 la Giunta Regionale ha approvato un 
documento contenente le “Disposizioni per la redazione e revisione dei Piani di Eliminazione della 
Barriere Architettoniche", recante indicazioni sugli obiettivi e contenuti del Piano e sulle fasi di 
formazione e di approvazione dello stesso;  
- che con deliberazione della Giunta Comunale nr. 225 del 29.07.2019 è stato adottato il Piano per 
l’Eliminazione delle Barriere Architettoniche in spazi ed edifici pubblici (PEBA) del Comune di 
Castelfranco Veneto, redatto dall’arch. Lucia Lancerin e dal dott. Leris Fantini, incaricato dal 
Comune, dando mandato al Dirigente di Settore competente di provvedere a tutto quanto 
opportuno o necessario per l’esecuzione della stessa deliberazione; 
- che con deliberazione del Consiglio Comunale nr. 79 del 29.117.2019 è stato approvato il piano 
sopracitato; 
- che con le deliberazioni citate è stato dato atto che per la realizzazione delle opere di 
eliminazione della barriere architettoniche previste nel Piano si procederà con successivi 
provvedimenti e successive imputazioni contabili;  
- che è stato previsto apposito stanziamento di bilancio per l’esecuzione di un primo stralcio delle 
opere previste dal Piano; 
 
RITENUTO DI realizzare gli obiettivi posti dal PEBA procedendo ad eliminare le criticità riscontrate 
avviando l’esecuzione di un primo gruppo di interventi ritenuti prioritari presso alcuni passaggi 
pedonali presenti nel territorio comunale con interventi mirati sui marciapiedi e sulle 
pavimentazioni delle strade interessate;   
 
VISTO il progetto esecutivo “Lavori di eliminazione delle criticità riscontrate nel P.E.B.A.  

Comunale – 1° Stralcio – Interventi nel capoluogo” a cura dell’ufficio tecnico dei Lavori Pubblici  
dell’importo complessivo di € 62.000,0 e composto dai seguenti elaborati: 

 Quadro tecnico economico;  

 Relazione generale;  

 Computo metrico estimativo;  

 Elenco prezzi; 

 Elaborati grafici: Tavv. N. 1.01 – 1.02 – 1.03 

              



 

Pagina 2 di 5 

DATO ATTO che il progetto è stato validato, ai sensi dell’art. 26 D.Lgs. n. 50 / 2016, dal 
sottoscritto RUP con esito positivo; 
 

DATO ATTO che al progetto di cui trattasi è stato assegnato il CUP D27H20002310004; 
 
DATO ATTO che gli interventi di cui sopra sono conformi alle disposizioni di cui all’art. 24 co. 5 L. 
104 / 1992 e all’art. 21 co.1 D.P.R. 503 / 1996  e successiva normativa in materia di superamento 
delle barriere architettoniche, nonché alle prescrizione urbanistiche ed edilizie di cui all’art. 2 co. 
60 L. 662 / 1996;  

 
ATTESO CHE la spesa per far fronte ai lavori è finanziata nel PEG Esercizio 2020 Impegno 
provvisorio 1692 Cap. 680020 “Strade Comunali – Interventi di attuazione del piano di 
eliminazione delle barriere architettoniche ai sensi della L.R. n. 16 / 2007”, Cod. Bil. 10.05.2.0202; 
 
VALUTATO CHE i costi di manutenzione delle strade non subiranno aggravi di spesa rispetto a 
quelli che normalmente si sostengono; 
 
CONSIDERATO CHE i lavori previsti dal progetto esecutivo in esame sono urgenti in quanto 
trattasi di interventi che aumentano la sicurezza delle persone, la qualità della vita e la mobilità di 
tutti i cittadini e pertanto devono essere realizzati tempestivamente; 
 
ATTESA l’opportunità, anche a seguito della delibera di Giunta Comunale n. 225 del 29.07.2019 di 
procedere con l’approvazione del progetto definitivo – esecutivo già finanziato in Bilancio nell’anno 
2020 Impegno provvisorio 1692 Cap. 680020 “Strade Comunali – Interventi di attuazione del piano 
di eliminazione delle barriere architettoniche ai sensi della L.R. n. 16 / 2007” per l’importo 
complessivo di Euro 62.000,00;  
 
PRESO ATTO che con  Deliberazione di G.C. nr. 225 / 2019 è stato dato mandato al Dirigente di 
Settore competente di provvedere a tutto quanto opportuno o necessario per l’esecuzione di 
quanto previsto nella succitata Delibera ai sensi e per gli effetti dell’art. 107 del D. Lgs. 18/8/2000, 
n. 267, dell’art. 61 dello Statuto Comunale e del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 
servizi 
 
RICHIAMATO che in relazione all'importo del contratto da affidare, l'articolo 36, comma 2 del 
D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dall’art. 1 del D.L. n. 76 / 2020, prevede che, 
fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle 
procedure ordinarie, le stazioni appaltanti possono procedere direttamente ed autonomamente 
all’affidamento diretto per lavori, servizi e forniture di importo inferiore a Euro 150.000 e, 
comunque, per servizi e forniture nei limiti delle soglie di cui al citato articolo 35;  
 

VISTO l'art. 37 del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dall’art. 1 del D.L. n. 76 / 
2020, secondo cui le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di 
acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 
contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione di 
forniture e servizi e all’affidamento diretto di lavori di importo inferiore a Euro 150.000 nonché 
attraverso l'effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle 
centrali di committenza; 

 

RILEVATO CHE gli interventi in questione non possono essere svolti in amministrazione diretta 
per mancanza di materiali e personale idoneo allo svolgimento degli stessi;  
 
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali” ed in 
particolare: 

- L’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l’assunzione 

degli impegni di spesa 
- L’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 

- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione; 

 



 

Pagina 3 di 5 

RITENUTO di affidare l’intervento di cui si tratta ai sensi dell’art. 36, comma 2 a) D.Lgs n. 
50/2016, così come modificato dall’art. 1 del D.L. n. 76 / 2020, con affidamento diretto ritenuto il 
metodo più coerente con la tipologia e l’entità dell’intervento nonché in rapporto all’attuale 
organizzazione degli uffici ed ai tempi di attuazione delle procedure. 
 

Visto il D.Lgs. n. 50 / 2016 e successive modifiche ed integrazioni;  

 

Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti, approvato con deliberazione 
Consiliare n. 123 del 21.12.2016; 
 

Visto il regolamento approvato con D.P.R. n. 207 / 2010 e successive modifiche ed integrazioni 
per le parti attualmente in vigore;  

 
Visti il Bilancio di previsione ed il D.U.P. 2020-2022, approvati con deliberazione consiliare n. 18 in 
data 28.02.2020 e le successive variazioni; 
 
Visti il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2020-2022, approvati dalla Giunta Comunale 
con deliberazione n. 87 del 23.03.2020 e le successive variazioni; 
 
Vista la Delibera DI Giunta Comunale nr. 281 del 16.11.2020 di approvazione della nuova struttura 
organizzativa in vigore dal 01.12.2020. 

 

Vista la deliberazione consiliare n. 36 del 18.06.2020, di approvazione della sesta variazione al 
Bilancio ed al D.U.P. 2020-2022 e di variazione del Piano delle opere 2020-2022; 

 

Viste le deliberazioni di Giunta Comunale n. 164 e n. 165 entrambe del 22.06.2020 di variazione al 
P.E.G. 2020-2022 conseguente alla sesta variazione al bilancio 2020-2022; 

 
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 
Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Richiamate le motivazioni e le premesse riportate 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare, per la ragioni di cui in premessa, il progetto definitivo - esecutivo “Lavori di 
eliminazione delle criticità riscontrate nel P.E.B.A.  Comunale – 1° Stralcio – Interventi nel 
capoluogo” redatto  da C.P.S. S.r.l. di Castelfranco Veneto a firma del tecnico Ing. 
Massimo Melato, dell’importo complessivo di Euro 62.000,00, con il seguente quadro 
economico dei lavori: 

 

N. OGGETTO Parziale 

A Importo lavori  a base di appalto  42.000,00 

A1 Lavori 40.000,00 

A2 
Oneri per la sicurezza (non soggetti a 

ribasso) 
2.000,00 

B 
Somme a disposizione 

dell’Amministrazione 
20.000,00 

B1 
Spese tecniche per Direzione Lavori, 

Coord. Sicurezza e CRE 
3.360,00 



 

Pagina 4 di 5 

B2 

Incentivo di progettazione 2% 

comprensivo del fondo accantonamento 

di cui art. 113 co. 4 D.Lgs. 50 / 2016 (2% 

di A) 

840,00 

B3 IVA 10 % su lavori (A) 4.200,00 

B4 
C.I. 4% e IVA 22% su spese tecniche 

(B1) 
903,17 

B5 

Lavorazioni in diretta economia - 

Imprevisti e arrotondamenti (IVA 

compresa) 

10.696,83 

  Totale 62.000,00 

 
 

1. Di procedere, per le motivazioni di cui alle premesse, all'appalto per i lavori sopradescritti, con 

affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) D.Lgs 50/2016, così come modificato dall’art. 1 

D.L. 76 / 2020;  
 

2. Di dare atto che è stato assegnato il CUP D27H20002310004;  

 
3. Di dare atto che si provvederà all’acquisizione del CIG nel sistema SIMOG prima di procedere con 

l’affidamento diretto;  

 
4. Di dare atto che la spesa complessiva di Euro 62.000,00 per l’opera è finanziata all’ Impegno 

provvisorio 1692 Cap. 680020 “Strade Comunali – Interventi di attuazione del piano di eliminazione 
delle barriere architettoniche ai sensi della L.R. n. 16 / 2007”, Cod. Bil. 10.05.2.0202, PEG Esercizio 
2020; 
 

5. Di confermare l’Impegno provvisorio di spesa 1692 Cap. 680020 “Strade Comunali – Interventi di 

attuazione del piano di eliminazione delle barriere architettoniche ai sensi della L.R. n. 16 / 2007” di 

Euro 62.000,00  Cod. Bil. 10.05.2.0202, PEG Esercizio 2020, per il finanziamento dell’opera in 

oggetto, sub impegnando: 

 
 - Euro 46.200,00 (Iva inclusa) per importo lavori;  
-  Euro 4.263,17 (C.I. 4% e IVA 22% incluse) a titolo di spese tecniche;  
-  Euro 10.696,83 (Iva inclusa) per lavorazioni in diretta economia; 
 

6. Di dare atto dell’esonero dal versamento del contributo ANAC in base al disposto dell’art. 65 D.L. 34 / 

2000;  

 

Data della proposta:  17/12/2020 

 

L’istruttore responsabile del procedimento:  

Amedeo Siviero  

 Il Dirigente del Settore 4 Tecnico 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 

 

 

 Il dirigente di Settore 

 dott. Emanuele Muraro  



 

Pagina 5 di 5 

 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA;1;96635003491922504605657999337460530301



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.1273 del 17/12/2020

31/12/2020Data: Importo: 46.200,00

Oggetto: LAVORI - prop. G.C. 914 del 30/11/2020-LAVORI ELIMINAZIONE CRITICITA' RISCONTRATE NEL P.E.B.A COMUNALE-1
STRALCIO-INTERVENTI NEL CAPOLUOGO-APPROVAZIONE PROGETTO DEFINTIVO-ESECUTIVO-AFFIDAMENTO IN
HOUSE PROVIDING-finaz. spesa:permessi a costruire

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 62.000,00

0,00

46.200,00

Disponibilità residua: 15.800,00

Capitolo: 680020

Oggetto: STRADE COMUNALI - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI
ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE AI SENSI
DELLA L.R. N.16/2007

Progetto: VIABILITA'

9041 - Manutenzioni - Appalti Lavori e protezione civile

Resp. servizio:

2020 1692/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1692/1:

Resp. spesa:

CASTELFRANCO PATRIMONIO E SERVIZI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2020 1692/0 Data: 01/12/2020 Importo: 62.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/12/2020

C.U.P.: D27H20002310004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.1273 del 17/12/2020

31/12/2020Data: Importo: 4.263,17

Oggetto: SPESE-TECN. prop. G.C. 914 del 30/11/2020-LAVORI ELIMINAZIONE CRITICITA' RISCONTRATE NEL P.E.B.A COMUNALE-1
STRALCIO-INTERVENTI NEL CAPOLUOGO-APPROVAZIONE PROGETTO DEFINTIVO-ESECUTIVO-AFFIDAMENTO IN
HOUSE PROVIDING-finaz. spesa:permessi a costruire

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 62.000,00

46.200,00

4.263,17

Disponibilità residua: 11.536,83

Capitolo: 680020

Oggetto: STRADE COMUNALI - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI
ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE AI SENSI
DELLA L.R. N.16/2007

Progetto: VIABILITA'

9041 - Manutenzioni - Appalti Lavori e protezione civile

Resp. servizio:

2020 1692/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1692/2:

Resp. spesa:

CASTELFRANCO PATRIMONIO E SERVIZI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2020 1692/0 Data: 01/12/2020 Importo: 62.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/12/2020

C.U.P.: D27H20002310004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.1273 del 17/12/2020

31/12/2020Data: Importo: 10.696,83

Oggetto: LAV. ECON. prop. G.C. 914 del 30/11/2020-LAVORI ELIMINAZIONE CRITICITA' RISCONTRATE NEL P.E.B.A COMUNALE-1
STRALCIO-INTERVENTI NEL CAPOLUOGO-APPROVAZIONE PROGETTO DEFINTIVO-ESECUTIVO-AFFIDAMENTO IN
HOUSE PROVIDING-finaz. spesa:permessi a costruire

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 62.000,00

50.463,17

10.696,83

Disponibilità residua: 840,00

Capitolo: 680020

Oggetto: STRADE COMUNALI - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI
ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE AI SENSI
DELLA L.R. N.16/2007

Progetto: VIABILITA'

9041 - Manutenzioni - Appalti Lavori e protezione civile

Resp. servizio:

2020 1692/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1692/3:

Resp. spesa:

CASTELFRANCO PATRIMONIO E SERVIZI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2020 1692/0 Data: 01/12/2020 Importo: 62.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/12/2020

C.U.P.: D27H20002310004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.1273 del 17/12/2020

31/12/2020Data: Importo: 840,00

Oggetto: somma dispon. prop. G.C. 914 del 30/11/2020-LAVORI ELIMINAZIONE CRITICITA' RISCONTRATE NEL P.E.B.A COMUNALE-
1 STRALCIO-INTERVENTI NEL CAPOLUOGO-APPROVAZIONE PROGETTO DEFINTIVO-ESECUTIVO-AFFIDAMENTO IN
HOUSE PROVIDING-finaz. spesa:permessi a costruire

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 62.000,00

61.160,00

840,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 680020

Oggetto: STRADE COMUNALI - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI
ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE AI SENSI
DELLA L.R. N.16/2007

Progetto: VIABILITA'

9041 - Manutenzioni - Appalti Lavori e protezione civile

Resp. servizio:

2020 1692/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1692/4:

Resp. spesa:

CASTELFRANCO PATRIMONIO E SERVIZI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2020 1692/0 Data: 01/12/2020 Importo: 62.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/12/2020

C.U.P.: D27H20002310004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto

Visti

1273

APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO PIANO PER L’ELIMINAZIONE DELLE
BARRIERE ARCHITETTONICHE IN SPAZI PUBBLICI (PEBA). DETERMINA A CONTRARRE. CUP
D27H20002310004

2020

Manutenzione Segnali Stradali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore 4 Tecnico

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

31/12/2020

Settore 2 Economico Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott. Emanuele Muraro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833


